
Natálie Romportlová držitelkou ZLATÉHO OŘÍŠKU
Středočeského kraje
9.11.2014 14:00

Zlatý oříšek je soutěž nadaných dětí do 14 let, která je podporovaná ministerstvem
školství a kultury. CrossDance patří mezi nominované již 3 roky za sebou.

V letošním ročníku získala ZLATÝ OŘÍŠEK Středočeského kraje tanečnice Natálie
Romportlová. Vítězství v krajském kole ji posunulo přímo do finálového kola NÁRODNÍ
SOUTĚŽE ZLATÝ OŘÍŠEK. Před Natálií je natáčení medailonku pro ČT a po té také natáčení
finálového večera. Diváci uvidí, jak letošní ročník soutěže dopadl, až 1. ledna 2015, Natálie
bude znát výsledek již 7. prosince, kdy se finálový večer natáčí. Bude to pro ni určitě
náročný den, protože následuje po CrossDanceShow, taneční show TK CrossDance v kol.
divadle.

Více: http://www.zlatyorisek.cz/

 

K článku je připojeno celkem 1 obrázků.

odkaz na článek:


